EXPO LED 2 ©107 3605LM 12° CZARNY 940 (37W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

PARAMETRY TECHNICZNE CHARAKTERYSTYKA

Stopief szczelnosci: P20 Wysokiej jakosci aluminiowy projektor ze zZrédtem $wiatta LED.

Uniwersalne zastosowanie z systemem szynoprzewodéw. Brak

Moc znamionowa oprawy [W]*: 37 emisji promieniowania ultrafioletowego i podczerwonego, wysoki

Strumien swietiny oprawy [Im]* 3605 wspodtczynnik oddawania koloréw, wysoka skuteczno$¢ Swietlna i
wysoka trwatos$é.

Temperatura barwowa [K]: 4000

Wskaznik oddawania barw (Ra): >90 ZASTOSOWANIE

Klasa energetyczna: E Jako oswietlenie akcentujace w obiektach handlowych, muzeach,

Materiat korpusu: aluminium salach wystawowych, biurach. Do tgczenia z systemami szynowymi
w kolorze projektora.

Materiat klosza: PC

Rodzaj klosza: transparentny

Materiat optyki: PC
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EXPO LED 2 ©107 3605LM 12° CZARNY 940 (37W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

Indeks: 969478
Moc znamionowa oprawy [W]: 37
EAN: 5905963969478
Temperatura barwowa [K]: 4000
Zrédto $wiatta: LED
Strumien $wietlny oprawy [Im]: 3605
Kat swiecenia [°]: 12
Kolor korpusu: czarny
Skutecznosc¢ swietlna oprawy [Im/W]: 98
Klasa energetyczna: E

Klasa ochronnosci: |
Wskaznik oddawania barw (Ra): >90
Materiat klosza: PC

KRZYWA SWIATLOSCI

Rodzaj klosza:

Materiat optyki:

Optyka:

Materiat korpusu:

Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:
Stopien szczelnosci:

Waga netto [kg]:
Zywotnosé LED L70B50 [h]:
Zywotnosé LED L80B20 [h]:
Zywotnosé LED L90B10 [h]:
Gwarancja [lata]:
Instrukcja:

Plik LDT:

transparentny
PC
odbtys$nik
aluminium
©107/225
IP20

1100
60000
49000
46000

5

Pobierz PDF

Pobierz

220

330
— cooz70 340 a8

—— (C0-180

170
160

140

130

10

100|

20

Data utworzenia karty: 14 marzec 2025

Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spetnia warunki dyrektywy unijnej
ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzetu elektrycznego i elektronicznego
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